

Årsredovisning
för
Mälardalens Husmontage AB
559297-3738

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

William Sjövik, Styrelseledamot
2025-12-30

Styrelsen för Mälardalens Husmontage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bygga och färdigställa fastigheter. Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (18 mån)
Nettoomsättning	911	2 727	2 291	933
Resultat efter finansiella poster	285	268	171	466
Soliditet (%)	92,8	94,6	68,0	60,5

Omsättningen har minskat kraftigt till följd av en rad faktorer: den globala oron med krig i Ukraina och Gaza, stigande räntor och hög inflation har lett till att husköpare avvaktar.

Vi ser dock tecken på återhämtning och bedömer att marknaden gradvis börjar stärkas under tredje kvartalet 2026, med en successiv ökning av omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	505 998	212 155	743 153
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		212 155	-212 155	0
Årets resultat			226 361	226 361
Belopp vid årets utgång	25 000	718 153	226 361	969 514

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	718 153
årets vinst	226 361
	944 514
disponeras så att i ny räkning överföres	944 514
	944 514

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		911 462	2 726 764
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		911 462	2 726 764
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-247 276	-1 856 135
Övriga externa kostnader		-77 825	-67 618
Personalkostnader	2	-300 367	-533 550
Summa rörelsekostnader		-625 468	-2 457 303
Rörelseresultat		285 994	269 461
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		480	429
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 103	-2 227
Summa finansiella poster		-623	-1 798
Resultat efter finansiella poster		285 371	267 663
Resultat före skatt		285 371	267 663
Skatter			
Skatt på årets resultat		-59 010	-55 508
Årets resultat		226 361	212 155

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

107 129

195 115

Övriga fordringar

4 029

11 598

Summa kortfristiga fordringar

111 158

206 713

Kassa och bank

Kassa och bank

933 858

579 193

Summa kassa och bank

933 858

579 193

Summa omsättningstillgångar

1 045 016

785 906

SUMMA TILLGÅNGAR

1 045 016

785 906

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

718 153

505 998

Årets resultat

226 361

212 155

Summa fritt eget kapital

944 514

718 153

Summa eget kapital

969 514

743 153

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

48 889

0

Övriga skulder

26 613

42 753

Summa kortfristiga skulder

75 502

42 753

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 045 016

785 906

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Årsredovisningen beslutades 2025-12-30

William Sjövik
William Sjövik

2025-12-30